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Editörden… 

Uluslararası Halkbilimi Araştırmaları Dergisi olarak 6. yılımızda 2023’ün ilk 

sayısını okurlarımızla paylaşmanın mutluluğunu yaşamaktayız. Bu sayıda dokuz 

adet araştırma makalesi, bir adet derleme çalışma ve üç adet kitap 

tanıtımı/eleştiri yazısını takdirlerinize sunuyoruz. 10. sayımızda mitoloji, 

şamanizm, siftah geleneği, çocuk oyunları ile ilgili yazıların yanı sıra postmodern 

tarih yaklaşımıyla Yunus Emre konulu eserlerin değerlendirildiği bir çalışmadan 

başka kamusal mekânlar ve toplumsal ilişkilerin izini Reşat Nuri’nin eserlerinde, 

toplumsal değişimi Halit Ziya örnekleminde takip eden, tarihte ve mekânda Türk 

kültürünü geniş perspektifte ele alan yazılar bulunmaktadır. Uluslararası 

Halkbilimi Araştırmaları Dergisi disiplinler arası yaklaşımla bilim dünyasına katkı 

sunmaya devam etmektedir. 

Sayımızın kapağında sanatçılara ait çalışmalara yer vermekteyiz. 10. 

sayımızın kapağında yer alan çalışma Doç. Dr. Ali Can Metin’e aittir. Âşıklık 

geleneğinin 20. yüzyıldaki önemli temsilcilerinden olan Âşık Veysel, kısa bir 

zaman diliminde gözleri ile görebildiği dünyayı sazının ezgileri ile işlediği 

deyişleriyle, görebilenlerin bile hissedemediği bir renklilikte betimlemiştir. 2023 

yılı Âşık Veysel’in vefatının 50’nci yılı olması hasebiyle Cumhurbaşkanlığı 

tarafından “Âşık Veysel Yılı” ilan edilmiş, UNESCO’nun 41. Genel Konferansı’nda 

Anma ve Kutlama Yıl Dönümleri Programına da dâhil edilmiştir. Bu kapsamda 

gerçekleştirilen UHAD dergisi kapak görselinde; Âşık Veysel’in gönül gözü ile 

görerek betimlediği renkli dünyasına ve geleneksel Anadolu halk sanatı 

örneklerinde karşımıza çıkan toprak renklere vurgu yapılmıştır. Çalışmada farklı 

renk katmanlarının üst üste bindirilmesi ile oluşturulan hareket etkisi Veysel’in 

sazının ezgilerini sembolize etmektedir. Bu vesileyle Âşık Veysel’i rahmetle 

anıyoruz. Kıymetli eseriyle dergimize katkı sağlayan Doç. Dr. Ali Can Metin’e 

teşekkür ediyoruz. 

Dergimiz adına olumlu gelişmelerden biri ise bu sayıdan itibaren EBSCO 

tarafından indekslenmeye başlanacak olmamızdır. 1984 yılından beri Dünya 

çapında pek çok türden kütüphaneye ürün ve hizmet sağlayan EBSCO, indeksler 

konusunda çıtamızı yükseltme hedefimizi bir adım daha ileri götürmüştür.   

6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan Kahramanmaraş merkezli ve 11 ilimizle 

birlikte tüm Türkiye’yi etkileyen depremlerin üzüntüsünü derinden yaşamaktayız. 

Acılarımızı sarmaya çalışırken bilime olan inancımızla yola devam etmek zorunda 

olduğumuzun bilinciyle; yaralılara acil şifalar, kayıplarımıza Allah’tan rahmet, 



geride kalanlara da sabır diliyoruz. Benzer afetlerin bir daha yaşanmamasını 

umuyoruz.  

Prof. Dr. Dan Ben-Amos’un 26 Mart 2023 tarihinde vefatı da bilim dünyası 

adına büyük bir kayıp olmuştur. Ailesine, yakınlarına, öğrencilerine ve bilim 

dünyasına biz de sabırlar diliyoruz.  

Uluslararası Halkbilimi Araştırmaları Dergisi Kasım ve Mayıs aylarında yılda 

iki kez yayımlanan bilimsel, hakemli uluslararası indeksli bir dergidir. 

Yazarlarımızın makale gönderiminde derginin yayın şart ve ilkelerine dikkat 

etmeleri gerektiğini hatırlatmakta fayda görüyoruz. Sayımıza emek veren tüm 

araştırmacılara ve araştırmaların değerlendirmesinde kör hakemlik yaparak çaba 

sarf eden hakemlerimize teşekkür ederiz.  

Dergimizi bilim dünyasının istifadelerine sunarken 30 Kasım 2023’te 

yayımlanacak olan sayımızda buluşmak dileğiyle… 

 

Doç. Dr. Hatice Kübra UYGUR 

Sayı Editörü 

31 Mayıs 2023 
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